

«Ақмола облысы білім басқармасының Атбасар ауданы бойынша білім бөлімі Атбасар қаласының №8 жалпы орта білім беретін мектебі» КММ 2022-2023 оқу жылындағы
«Мектепке жол» қайырымдылық
акциясының қортындысы туралы

анықтама

1 тамыздан 30 қыркүйекке дейін «Мектепке жол» атты жалпы Республикалы қайырымдылық акциясы жұмыстары мектепте жүргізілді.

Мақсатты: аз қамтылған және көп балалы отбасылардан шыққан оқушыларға жаңа оқу жылына дайындық кезеңінде және әлеуметтік есептер бойынша балалардың мектепке баруының алдын алу үшін материалдық және басқа да көмек көрсету.

Акция басталған күннен бастап, айлық жоспар құрылып, демеушілер мен кәсіпкерлерді тарту мақсатында ақпараттық парақшалар дайындалды. Акция мақсатын алға тарта отырып, мектеп оқушыларының әлеуметтік жағдайларын зерттеу жұмыстары жүргізілді. Зерттеу барысында аз қамтылған отбасы балалары, көп балалы отбасы балалары, толық емес отбасы балаларын тізімге ала отырып, ондағы күн көрісі төмен отбасы балаларын, көмекке мұқтаж отбасы балаларын акция төңірегінде көмек беру қозделді.

Қайырымдылық ізгіліктің көрінісі. Жақсылық жасаушының жолы ашық демекші 1 тамыздан 30 қыркүйекке күні «Мектепке жол» акциясы өтті. Мектеп директоры және комиссия мүшелерімен шешім қабылданып, әлеуметтік жағдайы төмен және аз қамтылған отбасынан шыққан оқушыларға мектеп формасы (комплект) мен оқу құрал-жабдықтары алынып берілді.

2022-2023 оқу жылындағы бірінші сыныпқа баратын аз қамтылған отбасылардан шыққан оқушыларға арналған «Мектепке жол» қайырымдылық акциясына қатысқан балалардың және демеушілердің тізімі.

«Самурук қазына» көмек алған оқушылардың тізімі (мектеп сөмкесі мен құрал-жабдықтарын алып берді.)

№	Оқушының аты жөні	Туған жылы	Сынып	Ата аналары туралы мәлімет	Мекен жайы
1	Жаксыбаева Айгерім	02.09.2009	8 «А»	Жаксыбаев Аслан Кошкарбаевич АРЭЭ слесарь	Пушкина 82
2	Кошкарбаев Мансур	29.06.2013	4 «А»	Жаксыбаев Аслан Кошкарбаевич АРЭЭ слесарь	Пушкина 82

Қазақстан Республикасының
Білім және Ғылым Министрлігі

№	Т.І.Ш.С.Аты	Жылы	Туған күні	Қоныс	Қатысушылар саны	Қатысушылардың ата-аналарының аты-жөні	Қатысушылардың мекен-жайы
1	Аманжол	2019	15.05.2019	Алматы қ. №8 ЖОББМ	5	Аманжол	Алматы қ. №8 ЖОББМ

И.С. Директор (қолы)

Тығайбаева Т.Р.

Атбасар қаласы «Болашақ» қайырымдылық мекемесінің директоры Дәуітұлы Салтанат бималғы балалар жылы қарсаңында «Мектепке жол» акциясы аясында аулаңымыз бойынша көп балалы аналар мен мүмкін шет пәкестеу-п отбасылар үшін мектеп жабдыктары және аяқ-тулік заттарымен жабдыкталған пакеттерді «№8 ЖОББМ» КММ 11 оқушыға, яғни 5 отбасына үлестірді



Әлеуметік педагог:

К.Баянова

К.Баянова